ПРОТОКОЛ  № 4

очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Исаковское»

д. Исаково

от 30 декабря 2005 года.

Присутствуют: 11 депутатов из 11.

1. Князева Н.Г.

2. Перевощикова Ф.Л.
3. Захаров А.Л.
4. Федосеев А.Ю.
5. Семёнова Г.Ф.
6. Корепанова Л.А.
7. Захаров В.Ф.
8. Трефилова О.В.
9. Корепанов Ю.А.
10. Князев О.А.
11. Корепанов К.Г.
Председательствует на заседании сессии Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» Н.Г.Князева – глава муниципального образования «Исаковское».

Н.Г.Князева оглашает повестку дня внеочередной сессии.

Повестка дня:

1. О трудовом договоре с Главой муниципального образования «Исаковское» Н.Г.Князевой.
2. О создании муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Исаковское».
3. Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Исаковское».
Депутаты единогласно утверждают повестку дня внеочередной сессии.

4-3. Об утверждении структуры

муниципального учреждения

«Администрация муниципального

образования «Исаковское».

Депутаты слушают Н.Г.Князеву, Главу муниципального образования «Исаковское».

Н.Г.Князева в соответствии с п. 6 ст. 32 Устава муниципального образования «Исаковское», предлагает утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Исаковское» в количестве трёх человек:

· Глава муниципального образования, Глава муниципального учреждения «Администрация муниципального образования «Исаковское» - 1 человек;

· специалист – 1 человек;

· уборщица служебных помещений – 1 человек.

Депутаты единогласно принимают решение, прилагается.

На этом очередная сессия Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» завершает свою работу.

Глава МО «Исаковское»

Н.Г.Князева.

Заместитель Председателя

Г.Ф.Семёнова

Совета депутатов

Секретарь

Ф.Л.Перевощикова.